
PŘÍLOHA č. 1

Specifikace a výkaz výměr pro terénní služby (1.PP a 1.NP)

Místnosti Zařízení Popis zařízení Rozměr                                        

mm

Počet ks

Šatna klientů DS 1. šatní skříňky třídvéřové se 

zámky

Šatní skříňky třídvéřové se zámky, velikost š.900 x h.500 x v.1850,dezén buk, laminovaná dřevotříska, tl. 18 mm, sokl, záda sololak, odvětrání - 

dva kulaté plastové průduchy ve dveřích (hnědá barva), uzamykání - cylindrický zámek se dvěma klíči, úchytky dřevěné kulaté, vybavení 

skříněk - tyč pro ramínko, jedna spodní polička výškově stavitelná (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

š.900 x h.500 x v.1850 2

Půjčovna 

pomůcek

5. regály Montovaný regál (šroubovaný) se čtyřmi policemi, police tl. 40mm výškově stavitelné, nerezový plech tl 1 mm, nosnost police 50 kg. Čtyři 

nohy ohraněné "L" profil - nerezové. Možnost měnit výšku regálů po 50 mm. Celkové rozměry regálu š.900x h.600x v.1800. Povrch 

omyvatelný, desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

š.900x h.600x v.1800 6

Teplovzdušný zásobník na ohřev menü misek (gastronádob)

- uzavřený vůz z CNS, s pravoúhlou plošinou pro umístění košů

- únosnost max. 300 kg

- výdejní výška nastavitelná pomoci per

- bezpečnostní manévrovací úchyt

- 4 ochrany rohů proti nárazům

- antikorozní provedení kol, pr. 125 mm, 2 pevná, 2 otočná s brzdou

- korpus vozu v dvouplášťovém provedení, vč. tepelné izolace

- spínací ovládání chráněno proti nárazům

- spirálový kabel přívodní 2,5 m

- tepelná regulace od +30 - +110 °C 

- teplovzdušné vytápění 230 V, příkon: 2,25 KW 

- vůz testován VDE /GS 

- provedení odolné proti stříkající vodě

- vůz je konstruován pouze pro koše z CNS, bez plastového potahu 

- není dovoleno používat plastové koše

- rozměry: 1148x744x911 mm

- velikost plošiny: 535x660 mm, max. rozměry koše: 530x650 mm

- stohovatelná výška: 600 mm

- váha: 109 kg

označení certifikátem CE,

Příslušenství: 8 košů z CNS o rozměrech 650x525x80 mm  Nosná konstrukce  drát o ø 5 mm (obvodový drát horní, spodní a boční - boční dráty 

přivařené k obvodovému hornímu a spodnímu, spodní nosný drát není umístěný přímo na obvodu ale z důvodu možnosti vkládání košů do 

dále 3 vyztužující dráty ve spodní části vzdálené do sebe 195 mm, přivařené ke spodnímu nosnému drátu.) Ostatní dráty ø 2 mm tvoří dno i 

stěny koše a oka mezi nimi o velikosti 23 x 38 mm. Tyto dráty jsou přivařené na spodní nosnou konstrukci shora a horní obvodohou konstrukci 

z vnější strany. Veškeré spoje svařované. Nosnost koše 12 kg. Označení certifikátem CE.   

7. regály k ukládání termoportů Montovaný regál (šroubovaný) se čtyřmi policemi, police tl. 40mm výškově stavitelné, nerezový plech tl 1 mm, nosnost police 50 kg. Čtyři 

nohy ohraněné nerezové "L" profil. Možnost měnit výšku regálů po 50 mm. Celkové rozměry regálu š900xh600xv1800. Povrch omyvatelný, 

desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

Celkové rozměry 

regálu 

š900xh600xv1800

4

8. vozík na rozvoz jídla Manipulační plošinový vozík - konstrukce vozíku vč. madla (ohýbané madlo) je vyrobena z nerezových profilů 25x25mm. Ložná plocha vozíku 

o velikosti 800x600mm vyrobena z broušeného nezerového plechu a vyztužena profily. Povrch omyvatelný, desinfikovatelný. Vozík je vybaven 

čtyřmi otočnými kolečky o průměru 125mm, z toho dvě s brzdou. Materiál nerezová ocel 18/10. Nosnost vozíku max 140 kg. Nutno splňovat 

normu CE.

velikost ložné plochy 

800x600

2

Pedikura 9. skříň policová Skříň policová, uzamykatelná, cylindrický zámek se dvěma klíči, dvojkřídlá dvířka, úchytky kovové ve stříbrném barevném provedení. 

900×460×2130 Vše laminovaná dřevotříska tl.18mm, barva bílá. Desinfikovatelný povrch. Pět polic výškově stavitelných. Sokl. Povrch 

omyvatelný, desinfikovatelný. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

 900×460×2130 1

Masáže 11. skřínka Skříňka uzamykatelná, cylindrický zámek se dvěma klíči, dvojkřídlá dvířka, úchytky kovové ve stříbrné barvě.  celkové rozměry 800×380×760, 

laminovaná dřevotříska, barva bílá. Dvě police výškově stavitelné. Sokl. Povrch omyvatelný, desinfikovatelný.(Je nutný záruční list - min. 2 roky 

a návod k použití v českém jazyce.)

celkové rozměry 

800×380×760

1

13. mikrovlná trouba Mikrovlnná trouba provedení celonerezové, 5 stupňů mikrovlného ohřevu, výkon 900 W, režím ohřívání, vaření a rozmrazování potravin, 

mechanické ovládání, otočný talíř, objem 28 l. Nutné označení CE.

objem 28 litrů 1

14. lednice A++, kombinovaná, samostatná, nerezové provedení, mrazák dole objem 119 l,objem lednice 227, počet polic 4 - skleněné, regulece teploty 

elektronická, antibakteriální ochrana, rozměry (vxšxh):1870x595x640 mm, zaměnitelné otevírání (lévé/pravé). 250V, 0,61 kW. Nutné označení 

CE.

v.1870x š.595x h.640 

mm 

1

15. mikrovlná trouba provedení celonerezové, 5 stupňů mikrovlného ohřevu, výkon 900 W, režím ohřívání, vaření a rozmrazování potravin, mechanické ovládání, 

otočný talíř, objem 28 l. Nutné označení CE.

objem 28 litrů 1

16. sporák stolní indukční vařič, dvouplotýnkový, sklokeramická deska = indukční vařič dvouplotýnkový, stolní model, automatické vypnutí při odstavení 

nádobí, dotykové ovládání, LED displej a světelné kontrolky funkcí, 2 keramické desky o rozměru 280x280 mm, 10 volitelných stupňů ohřevu: 

60-240 stupňů C, s krokem 20 stupňů C, časovač až 180 minut s následným vypnutím, pro nádoby s průměrem dna 12-26 cm. Nutné označení 

CE.

600x360x60 1

17. manipulační vozík Manipulační plošinový vozík - konstrukce vozíku vč. madla (ohýbané madlo) je vyrobena z nerezových profilů 25x25mm. Ložná plocha vozíku 

o velikosti 800x600mm vyrobena z broušeného nezerového plechu a vyztužena profily. Povrch omyvatelný, desinfikovatelný. Vozík je vybyven 

čtyřmi otočnými kolečky o průměru 125mm, z toho dvě s brzdou. Materiál nerezová ocel 18/10. Nosnost vozíku max 140 kg. Nutno splňovat 

normu CE.

ložná plocha 800x600 1

Mytí a 

ukl.jídlonosičů

18. regály na jídlonosiče Montovaný regál (šroubovaný) se čtyřmi policemi, police tl. 40mm výškově stavitelné, nerezový plech tl 1 mm, nosnost police 50 kg. Čtyři 

nohy ohraněné "L" profil nerezové. Možnost měnit výšku regálů po 50 mm. Celkové rozměry regálu 500x400x900  (Je nutný záruční list - min. 

2 roky a návod k použití v českém jazyce.) Povrch omyvatelný, desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

Celkové rozměry 

regálu 500x400x900

3

19. pracovní stoly Pracovní stoly z laminované dřevotřísky, tl. 18 mm, dezén buk, výška 750, šířka 750, délka 900, místo nohou desky po stranách, vzadu vzpěra - 

deska. Prostor mezi spodní stranou desky stolu a podlahou 730mm (prostor pro invalidní vozík). Deska tvrdá, odolná protipoškrábání a otěru.  

Povrch omyvatelný, desinfikovatelný. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

 výška 750, šířka 750, 

délka 900

4

20. židle Židle konferenční, celočalouněná židle (sedák, opěradlo) s látkovým čalouněním, barva šedozelená, lehká manipulace v prostoru, opěrky pod 

ruce rovné plastové - černé, rám konstrukce kovový - černý - vypalovaný práškový lak, židle zasunovatelné do sebe, nosnost 130 kg, rozměry 

celková výška 800, výška sedáku 450, hloubka 450, vnitřní šířka 450, celková šířka 520, výška opěrek pod ruce 670 (Je nutný záruční list - min. 2 

roky a návod k použití v českém jazyce.) Povrch rámu a opěrek omyvatelný, desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

10

21. regály Dezén buk, výškově nastavitelné police po 50 mm - 5ks, laminovaná dřevotříska tl. 18, š.1000 x h.460 x v.2000, sokl (Je nutný záruční list - min. 

2 roky a návod k použití v českém jazyce.). Nosnost jedné police min. 30 kg. Povrch omyvatelný, desinfikovatelný.

š.1000 x h.460 x 

v.2000

4

22. stoly Stoly dezén buk, laminovaná dřevotříska tl.18, výška 750, šířka 750, délka 750, čtyři nohy hranaté, průřez čtverec. Deska tvrdá, odolná 

protipoškrábání a otěru. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

výška 750, šířka 750, 

délka 750,

8

23. knihovna Knihovna dezén buk, nastavitelné police 5ks, laminovaná dřevotříska tl. 18mm. Bez dvířek, š 900 x h350 x v2130, sokl (Je nutný záruční list - 

min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

š 900 x h350 x v2000 2

24. židle Židle konferenční, celočalouněná židle (sedák, opěradlo) s látkovým čalouněním, barva šedozelená, lehká manipulace v prostoru, opěrky pod 

ruce rovné plastové - černé, rám konstrukce kovový - černý - vypalovaný práškový lak, židle zasunovatelné do sebe, nosnost 130 kg, rozměry 

celková výška 800, výška sedáku 450, hloubka 450, vnitřní šířka 450, celková šířka 520, výška opěrek pod ruce 670 (Je nutný záruční list - min. 2 

roky a návod k použití v českém jazyce.) Povrch rámu a opěrek omyvatelný, desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

15

25. Polohovací křeslo mechanické, pojízdné s polohovatelným opěradlem a výklopnou podnožkou. Křeslo je tvořeno pevnou a stabilní lakovanou 

konstrukcí vyrobenou z masivního buku. Sklon sedáku je menší než obvykle (větší komfort pro starší občany). Výškově nastavitelný 

podhlavník. Konstrukce umožňuje posouvat plynule sedák vpřed. Snímatelné látkové potahy pratelné při teplotě 40 ºC, sedák i podnožka pod 

látkovým potahem čalouněna omyvatelnou koženkou, oddělený sedák od opěradla zamezující vzájemnému znečištění, centrální kolečko pro 

snadnou manipulaci s křeslem, výklopná bezpečnostní stupačka. Současné polohování opěradla a čalouněné lýtkové podnožky pomocí 

plynové pružiny. Sklon opěradla může nastavit sám uživatel pomocí pák pod područkami, nebo ošetřující pohybem madla na zadní straně 

křesla. Centrální 5. kolečko je v kontaktu s podlahou po zatížení křesla a výrazně usnadňuje manipulaci a zvláště otáčení. Křeslo je vybaveno 

dvojitými kolečky 75mm se zvýšenou odolností a brzdou. Kolečka jsou otočná i kolem svislé osy, takže umožňují otáčení i ve stísněných 

prostorách. 

Pohodlí a bezpečnost uživatele zajišťuje deska pro podporu nohou, která navíc brání 

nechtěnému pohybu křesla při vstávání. Bezpečnost rovněž zaručuje použití PUR pěn s oddálenou hořlavostí. Flexibilní podpěrky ruky – na 

dřevěných podpěrkách umístěny látkové polstrované podpěrky.

Konstrukce:masivní bukové dřevo opěrák: kovový rám, polyuretanová pěna, čalounické rouno, vrch.potahová látka sedák: 

překližkový tvarový výlisek - buk, polyuretanová pěna, omyvatelná koženka, vrchní potahová látka lýtková podpěra: 

překližka, polyuretanová pěna, omyvatelná koženka, vrchní potahová látka.

Příslušenství: držák na hůl 4 x, příklopný jídelní stolek 2 x 

(Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.) Nutno splňovat normu CE.

26. televizor Televizor LCD 94-107 cm, Full HD, DVB-T tuner, hřebenový filtr, doba odezvy 4-6 ms, frekvence obrazu max 200 Hz, automatické nastavení 

formátu obrazu (možnosti formátů: 16:9, 4:3, široký zoom, zvětšený obraz)  vstupy/výstupy - vstup z PC, USB, HDMI, SCART, komponentní 

vstup, sluchátkový výstup. Barva černá. Max. 190 W (průměr 134W). Nutné označení CE.

1

Denní místnost

polohovací křesla

6.

4

ohřívací box Rozměry vnější 

1148x744x911 mm

1Ošetř. Jídloportů

Čajová kuyňka 

pro personál

Čajová kuyňka 

pro klienty ve 

stacionáři

Pracovní místnost                          

denní stacionář

1



27. PC pro klienty PC sestava - černá:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Procesor: INTEL Core 2 Duo  2.93GHz, 

Operační systém: MS WINDOWS 7  64bit 

2xDDR2

Pevný disk: 500GB  

Operační paměť: 2,2GB 

Grafická karta: Sapphire Radeon HD 5570 1GB DDR3 DVI-I HDMI 

DVD-RW mechanika: DVD±R/±RW/RAM SH-S223F SATA, 

Čtečka, FDD mechanika: Čtečka  interní černá All in 1 xD + USB slot 

Síťová karta: 10/100/1000 

Klávesnice: Genius černá 

Myš: Genius černá 

Monitor: AOC 24" LCD 2436Pwa, 300cd/m2, 30000:1 (DCR), 2ms, repro, DVI, full HD 

Zvuková karta: integrovaná 7.1 

2

28. tiskárna Tiskárna laserová barevná, možnost kopírování a scanování, max. formát tisku A4, rozhraní USB 2.0, rozlišení tisku 1200 DPI, rychlost tisku 23 

stran/minuta, zásobník papíru 150 listů, displej, 310 W. Nutné označení CE.

1

29. šuplíkové kontejnery Šuplíkové kontejnery provedení buk, laminovaná dřevotříska tl. 18mm, úchytky kovové stříbrné, 3 - 4 šuplíky uzamykatelné, dva klíče, na 4 

otočných kolečkách, 430x450x550, je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce

430x450x550 4

Postel polohovací včetně příslušenství -zdvih lůžka pomocí elektromotoru rozsahu od max. 40 cm do min 80 cm

ložná plocha tvořená vevařenými sítěmi, nosnost min. 170 kg

možnost mechanického nouzového odblokování zádového dílu

čela lůžka v imitaci dřeva v dekoru buk přírodní, s ochrannými bočními kovovými

hliníkové sloupky s kovovým příčným vodícím madlem

hliníkové průběžné postranice s dekorem dřeva, ochrana proti nechtěnému spuštění

ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování

kolečka o prům. minimálně 100 mm

držáky na infúzní stojan, hrazdu

centrální ovládání brzd, ochranná kolečka v rozích lůžka

hrazda k lůžku, rukojeť na hrazdu výškově stavitelná plastová, barva šedá

vnější rozměry 102 x 206 - 209cm, ložná plocha 86 x 200cm

náklon zádového dílu 70°, náklon stehenního dílu 40° hmotnost  117 kg
V souladu s normou EN 1970

Příslušenství: Stolek dřevěný k lůžku s integrovanou jídelní deskou -pojízdný, oboustranný dřevěný stolek k lůžku, korpus nejlépe melaminové 

DTD desky tl. min 18 mm, Deska pružinami naklopitelná pro čtení i psaní , kolečka nejlépe 75mm, min. dvě kolečka brzditelná, provedení 

stolku – horní zásuvka, prostřední nika, dolní dvířka, stolek dobře čistitelný, vnitřek zásuvky nejlépe vyjímatelný . Design odpovídající lůžku - 

dekor buk přírodní, zámek spodní skříňky.

31. matrace antidekub. Matrace jádro ze studené PUR pěny, min. hustota 40 kg/m3, potah snímatelný, paropropustný, voděodolný. Materiál potahu antibakteriální, 

desinfikovatelný běžnými prostředky, pružný. Rozměr dle lůžka, tl. 12 cm. Nutno splňovat normu CE.

2

32. skřínka Skříňka dvojdvířka uzamykatelná, dva klíče, úchytky kovové stříbrné, laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, barevné provedení buk, uvnitř dvě 

poličky s možností výškového nastavení, š1000xh460x1000, sokl (Je požadován záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

š1000xh460x1000 1

33. židle Židle konferenční, celočalouněná židle (sedák, opěradlo) s látkovým čalouněním, barva šedozelená, lehká manipulace v prostoru, opěrky pod 

ruce rovné plastové - černé, rám konstrukce kovový - černý - vypalovaný práškový lak, židle zasunovatelné do sebe, nosnost 130 kg, rozměry 

celková výška 800, výška sedáku 450, hloubka 450, vnitřní šířka 450, celková šířka 520, výška opěrek pod ruce 670 (Je nutný záruční list - min. 2 

roky a návod k použití v českém jazyce.) Povrch rámu a opěrek omyvatelný, desinfikovatelný. Nutno splňovat normu CE.

1

34. stolek Stolek dezén buk, laminovaná dřevotříska, š600 x h600x v700, čtyři nohy hranaté (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém 

jazyce.)

š600 x h600x v700 1

Masážní křeslo jednodotykové nastavení polohy stav beztíže. Stisknutím tlačítka se opěrka zad, nohou a sedadlo automaticky nastaví do 

přirozené polohy pro tělo.

Zjednodušené sklápění dovnitř a ven pro pažní opěrky umožňuje zvednutí pro vstup ze stran.

 Technika pro roztírání, hnětení a poklep páteře. Více stupňový Shiatsu nohou a masáž chodidel.

Čidlo tělesného tvaru automaticky nastavuje masážní válečky tak, aby se přizpůsobily různým tělesným stavbám a přeřazují se do pozice 

během masáže.Masážní frekvence (3 stupně) cca 17 – 32 krát za minutu

Shiatsu frekvence (3 stupně) cca. 11 – 16 krát za minutu

Frekvence poklepu  (3 stupně)  cca. 300 – 600 krát za minutu

Vzdálenost poklepu (3 stupně)  cca. 60 – 130 mm

Rychlost svislého posunu 30 sekund

Rozsah masážních koleček 600 mm

Nastavení výšky masážních koleček - automatické

Úhel naklonění 120° - 170°

Způsob naklánění opěradla - elektrický

Nožní opěra - elektrická

Tlak vzduchu (3stupně) 23 – 43 kPa

                                                                                                                                                                                                      Spotřeba energie: 160 - 

170W

 

Časy: ruční průběh cca. 15 min.

         Automatický průběh cca. 15 min.

Rozměry:š 710mmxh1.200mmxv1.120mm  (když je nožní opěra stažená)

              š 710mmxh1.850mmxv590mm (když je nožní opěrka vodorovně)

 

váha: cca 77kg
36. skříň úložná Skříň úložná, vše laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, barva bílá, dvířka jednostranná - plná, uzamykatelná, dva klíče, úchytky kovové - barva 

stříbrná, dvě police, š500 x h300xv900, 4 nohy kovové (výška 120 mm) - barva stříbrná, gumové krytky (Je nutný záruční list - min. 2 roky a 

návod k použití v českém jazyce.)

š500 x h300xv900 2

37. neobsazeno

38. elektrický zvedák Elektrický zvedák - pojizdný na kolečkách - zadní kolečka bržděná, barva bílá,                                                                                                                                                                     

Technické parametry

Nosnost  160 / 200 kg

Hmotnost  38,5 kg

Šířka základny  vnitřní 650 mm, aretace ve dvou polohách (druhá poloha 1120mm)

Výška základny  110 mm

Zdvih  1 560 mm

Celková délka  1 150 mm

Materiál  ocel

Způsob zvedání  elektrický (dobíjecí baterie) , nabíječka vestavěná. Při vybití baterií možnost spuštění zvedáku dolů.                                                                                                                                                                                                                                   

rychloupínací závěst s podpěrou hlavy nosnost 80-136 kg, pratelný                                                                                                                                                                                   

šestibodová hrazdička                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

(Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.) Nutné označení CE.

1

40. stůl pro jednání s kl. psací (počítačový) stůl, laminovaná dřevotříska tl 18 mm, dezén buk, deska 150x700x750mm,  na levé straně uzamykatelná skříňka, dva klíče, 

uvnitř výškově nastavitelná polička. Deska tvrdá, odolná protipoškrábání a otěru. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém 

jazyce.)

deska 

150x700x750mm

1

41. věšák Věšák stojanový dřevěný masiv, barva buk, výška 1850, šest ramen na pověšení bund a klobouků, čtyři nohy, (dřík, ramena, nohy kulaté) 

hmotnost 8 kg (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

1

42. židle Židle s asynchronní mechanikou, nezávisle nastavitelný sklon sedáku a opěráku, nastavitelná výška sedu plynovým pístem, pětiramenný černý 

nylonový kříž, kola pro měkké podlahy, područky plastové černé, potahová látka šedozelená, nosnost 120 kg, rozměry: celková výška 990 - 

1090, celková šířka 600, výška sedáku 440 - 540, výška opěradla 500, vnitřní šířka 420, hloubka 460. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod 

k použití v českém jazyce.) Nutné označení CE.

2

43. regály Regály dezén buk, laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, výškově nastavitelné police po 50 mm -  5ks, š1000 x h460 x v2130, spodní dvě police - 

uzamykatelná dvířka plná, dva klíče, sokl. Nosnost jedné police min.30 kg. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém 

jazyce.)

š1000 x h460 x v2130 2

Skříň úložná laminovaná dřevotříska tl. 18 mm ,dezén buk, skřín s dezinfikovatelným povrchem,sokl                                                                                                                                                                                                      

(U všech těchto skříní je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

5ks  - 800š/400hl/2130v, uzamykatelná, dvojdvířka (2 ks klíčů) úchytky kovové barva stříbrná, 4 police výškově nastavitelné, sokl           

1ks - skříň na léky uzamykatelná, dvojdvířka prosklená (2 ks klíčů) úchytky kovové barva stříbrná, uvnitř čtyři police 800x450x2130 . Sokl  

1ks -  800šx450hlx2130 dvojdvířka uzamykatelná (2 ks klíčů), úchytky kovové barva stříbrná, tři police výškově stavitelné, dole prostor na 

zabudování trezoru - výška 500mm (rozměry trezoru 490x410x470), Trezor bude zabudován stávající. Sokl.

3ks - 800šx350hlx700v dvojdvířka uzamykatelná (2ks klíčů) úchytky kovové barva stříbrná,      

Sklad pomůcek 10

postel polohovací 2

masážní křeslo

Aktivizační 

místnost 

skříně úložné

Klidová místnost

Koupelna klienti

1

30.

35.

44.

2



46. stůl pod sterilizátor dezén buk, laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, š.1200/800 h/700v, 3-4 šuplíky na jedné straně,  s dezinfikovatelným povrchem, 4 nohy hranaté 

(Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.). Nosnost stolu min.120 kg.

š.1200/800 h/700v 1

47. lednice nebezpečný odpad A++, není nutný mrazák, jednodveřová, 850 - 1220x550x610 vyjmutelné police - 3 nebo 4 ks, ve spodní části šuplík, ve dveřích tři poličky, 

dezinfikovatelná i na povrchu, objem min 152 l, 0,42 kWh, zaměnitelné otevírání (lévé/pravé), antibakteriální ochrana, varovný signál, barva 

bílá. Nutné označení CE.

1

48. lednice léky, masti A++ s mrazákem, jednodveřová, 490x840x490, barva bílá, bez displeje, celkový objem 96 l, objem mrazáku 9 l, objem chladničky 87 l, dvě 

police, ve dveřích tři poličky, ve spodní části šuplík, dezinfikovatelná i na povrchu, záměna otevírání (levé/pravé). 0,48 kWh. Nutné označení 

CE.

1

Malý parní sterilizátor

- splňující požadavky norem (ČSN EN 13260 pro třídu B) i obsluhujícího personálu

- umožňující zkoušky a validace podle EN ISO 17665-1:06

-  vhodný ke sterilizaci všech nástrojů, materiálů, textilu, gumy a plastů určených ke sterilizaci parou ve zdravotnictví

-  splňující požadavek kvality, rychlosti, spolehlivosti a bezpečnosti sterilizace

- dvouprocesorový řídící systém a zdvojená čidla tlaku a teploty tvořící oddělený systém řízení a záznamu sterilizačních cyklů 

-  splňující požadavek sdružené funkce čerpadla

- automatické ovládání dveří, dotyková obrazovka poskytující informace o každé fázi probíhajícího procesu

- možnost připojení grafické tiskárny nebo počítače pro vyhodnocení, tisk a archivaci detailního protokolu každého sterilizačního cyklu 

(rozhraní RS 232)

Základní technické požadavky:

• objem komory: 25 litrů

• rozsah teploty: od 105 °C do 134 °C

• vlastní samostatný plnohodnotný vyvíječ páry

• výkonná vývěva 

• dvouprocesorové řízení

• dotyková obrazovka pro komfortní ovládání (grafický LCD)

• 10 uživatelských programů

• oddělený systém řízení a registrace cyklů

• oddělené zásobníky destilované a použité vody

• tlaková komora, panel dveří i vyvíječ páry vyrobeny z nerezové oceli (mat.ČSN 17 347, DIN 1.4571, AISI 316 Ti)

• vybavení čerpadlem pro plnění zásobní nádržky destilované vody, nevyžadující napojení na odpad vody

• vestavěné oddělené zásobní nádobky na demi-vodu a odpadní vodu objemu 6,5 litrů 

• indikace max./min. hladiny vody

• čítač šarží

• rozhraní RS 232 s možností připojení externí tiskárny pro dokumentaci sterilizačních , procesů,

komunikační software pro ukládání dat

• možnost změny nastavení parametrů sterilizačních programů prostřednictvím software 

 Požadavky na bezpečnost:

• dvouprocesorový kontrolní systém sterilizace 

• mechanickoelektrický systém blokování dveří s mikrospínači 

• v případě přerušení programu automatický přechod do bezpečného stavu

• výstražná chybová hlášení řízená mikroprocesorem

• možnost antibakteriálního filtru 

• bezpečnostní zajištění pojistným ventilem proti překročení max. pracovního přetlaku

• bezpečnostní zajištění tepelnou pojistkou proti nedovolenému přetopení elektrického ohřevu pláště sterilizační komory

• bezpečnostní zajištění tepelnou pojistkou proti nedovolenému provozu vyvíječe páry bez vody

 Normy:

● splnění technickolegislativního předpisu ČR a EU – evropské směrnice č. 93/42/EEC, normu pro malé parní sterilizátory ČSN EN 13060. Tato 

norma stanovuje požadavky a zkušební metody pro malé parní sterilizátory a sterilizační cykly používané ve zdravotnictví nebo pro materiály, 

které mohou přijít do kontaktu s lidskou krví nebo tělními tekutinami

● požadavek MZ ČR,  vyhláška 195/2005 Sb., kterou se upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a hygienické 

požadavky na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, taktéž 

dokumentaci sterilizačního cyklu         

● EN ISO 14937 Sterilizace prostředků zdravotnické péče                                                                                                                             Obecné 

požadavky na charakterizaci sterilizačního činidla a vývoj, validaci a průběžnou kontrolu postupu sterilizace zdravotnických prostředků
Norma specifikuje obecné požadavky na charakterizaci sterilizačního činidla a na vývoj, validaci a průběžnou kontrolu sterilizačního postupu 

pro zdravotnické prostředky. Tato norma se vztahuje na sterilizační postupy, které inaktivují mikroorganizmy fyzikálními a/nebo chemickými 

prostředky a nevztahuje se na postupy, které jsou založeny pouze na fyzickém odstranění mikroorganizmů (např. filtrací). Norma je určena 

pro použití pracovníky zabývajícími se vývojem sterilizačních postupů, pro výrobce sterilizačních zařízení, výrobce zdravotnických prostředků, 

● EN ISO 17665-1 Sterilizace produktů pro zdravotní péči – Vlhké teplo – Část 1: Požadavky na vývoj, validaci a průběžnou kontrolu 

sterilizačních procesů pro zdravotnické prostředky

Norma stanovuje požadavky na vývoj, validaci a průběžnou kontrolu postupu sterilizace vlhkým teplem pro zdravotnické prostředky.

Požadavek na sterilizační programy:

• Nebalené nástroje – 134 °C/4 min

• Balené nástroje, balené materiály – 134 °C/7 min

• Textil, balené materiály s intenzivním dosoušením – 134°C/7 min

• Guma – balené výrobky ze skla, pryže a umělých hmot – 121 °C/20 min

• Balené rychle  – 134 °C/7 min (max. vsázka 0,5 kg)

• Bowie & Dick/HELIX test – test pronikání páry – 134 °C/3,5 min

• Vakuový test – test vzduchotěsnosti komory délka vyrovnávací fáze 5 min, délka testu 10 min
Nezbytné příslušenství - termotiskárna, termopapír, odpadní hadice,filtr. Specifikace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Termotiskárna DPT-6333  cca 14.000 (včetně zdroje a kabelu)

termotisk

Počet znaků / 24, 42

Počet bodů / l384

Rychlost tisku 12,5 mm / sec.

Šířka papíru / role 58 mm / 50 mm

Sady znaků IBM-II

Parametry Rozhraní  RS232

Napájení  9Vss

Spotřeba max.  2,6A

Hmotnost cca 480 g

Rozměry [v x š x h] 65 x 162 x 142 [ mm ]

Termopapír DPA-048-TR2  1 ks cca 75 kč role 58 mm / 50 mm

50. stůl Stůl psací (počítačový) dýha dub, deska 1500x700x730, na jedné straně uzamykatelné šuplíky (min. 4) na druhé straně uzamykatelná skříňka, 

místo pro nohy (mezi skříňkou a šuplíky) o šířce 660mm. Deska tvrdá, odolná protipoškrábání a otěru. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a 

návod k použití v českém jazyce.)

deska 1500x700 1

51. židle Židle masivní dub, zaoblené hrany, bezbarvý lak, polstrované látkové opěradlo a sedák - barva světle modrá, celková výška 990, výška sedáku 

450, šířka 460 (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.). Nosnost min.130 kg.

3

52. věšák Věšák stojanový dřevěný masiv, barva dub, výška 1850, šest ramen na pověšení bund a klobouků, čtyři nohy, (dřík, ramena, nohy kulaté) 

hmotnost 8 kg (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

2

43. skříňky Skříňky dvojdvířka plná uzamykatelná (dva klíče), úchytky dřevěné, dýha, barevné provedení dub, uvnitř jedna polička s možností výškového 

nastavení, 860x460x900, sokl (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

860x460x900 2

54. knihovna Knihovna dvojdvířka prosklené, uzamykatelná (dva klíče), úchytky dřevěné, dýha, barevné provedení dub, 1100x460x2130, sokl, pět polic 

výškově stavitelných po 50 mm. Nosnost jedné police min.30 kg. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

1100x460x2130 1

56. varná konvice Varná konvice nerezová 1, 7 l, skrytá spirála plochá, kontrolka provozu, vyjímatelný filtr, termoregulace, otočná základna 360°, automatické 

vypnutí, ochrana proti ohřevu bez vody, 2200W. Nutné označení CE.

1,7 litrů 1

57. policový regál Policový regál bez dvířek, dýha, barvevné provedení dub, 5 polic výškově stavitelných po 50 mm. Rozměry1000x460x2130, sokl. Nosnost jedné 

police 30 kg. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

1000x460x2130 1

Místnost pro 
jednání s klienty 
- terénní služby

1sterilizátor

regály Regály laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dezén buk,                                                                                                                                                                             

1ks bez dvířek,  5 polic výškově stavitelných po 50 mm, celk. rozměry 450š./400 hl./2130v. s dezinfikovatelným povrchem. sokl. Nosnost jedné 

police min.30 kg. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)                                                                                                                                        

3ks závěsný 800š.x320v.x250hl. (Je nutný záruční list - min. 2 roky a návod k použití v českém jazyce.)

4

49.

45.

3



PŘÍLOHA č. 2

Specifikace a výkaz výměr  pro pobytové služby (2.NP a 3.NP)

Místnosti Zařízení Popis zařízení Rozměr                                        

mm

Počet ks

Lůžko s elektrickým ovládáním polohy, zdvih lůžka pomocí elektromotoru rozsahu od max. 40 cm do min 80 cm

ložná plocha tvořená vevařenými sítěmi, nosnost min. 170 kg

možnost mechanického nouzového odblokování zádového dílu

čela lůžka v imitaci dřeva v dekoru buk přírodní, s ochrannými bočními kovovými

hliníkové sloupky s kovovým příčným vodícím madlem

hliníkové průběžné postranice s dekorem dřeva, ochrana proti nechtěnému spuštění

ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování

kolečka o prům. minimálně 100 mm

držáky na infúzní stojan, hrazdu

centrální ovládání brzd, ochranná kolečka v rozích lůžka

hrazda k lůžku, rukojeť na hrazdu výškově stavitelná plastová, barva šedá

vnější rozměry 102 x 206 - 209cm, ložná plocha 86 x 200cm

náklon zádového dílu 70°, náklon stehenního dílu 40° hmotnost  117 kg

V souladu s normou EN 1970

59. Matrace
jádro ze studené PUR pěny, min. hustota 40 kg/m3, potah snímatelný, paropropustný, voděodolný. Materiál potahu antibakteriální, 

desinfikovatelný běžnými prostředky, pružný. Rozměr dle lůžka, tl. 12 cm

rozměry dle lůžka 34

60. Stolek dřevěný k lůžku s 

integrovanou jídelní deskou
Stolek dřevěný k lůžku s integrovanou jídelní deskou, pojízdný, oboustranný dřevěný stolek k lůžku, korpus nejlépe melaminové DTD desky tl. 

min 18 mm, Deska pružinami naklopitelná pro čtení i psaní , kolečka nejlépe 75mm, min. dvě kolečka brzditelná, provedení stolku – horní 

zásuvka, prostřední nika, dolní dvířka, stolek dobře čistitelný, vnitřek zásuvky nejlépe vyjímatelný . Design odpovídající lůžku - dekor buk 

přírodní, zámek spodní skříňky.

rozměry dle lůžka 34

61. Skříň  dělená (dvojdílná) Skříň dělená na část šatní a část knihovnička. Obě části budou dodány jako samostatně stojící.                                                                                                               

Část šatní 800 x550 x 1750 až 1800 vč. nožek (výšky min 100 - max 150 ), V jedné půlce skříně: jedna police nahoře, pod ní tyč na ramínka a 

prostor pro šaty,  jedna police dole.  V druhé půlce skříně:  5x police (uprostřed s uzamykatelným šuplíkem na doklady).                                                                                                                                                                                                 

Část knihovnička  800 x 450 x 1750 až 1800 vč. nožek (výšky min 100 - max 150 ), horní část ze 2/3 prosklená dvířka, uvnitř 2 police, spodní 

část tvořící 1/3 výšky s plnými dvířky na zámek,  uvnitř 1 police.                                                                                            Barevné provedení  

nábytku stejné jako u postelí - buk přírodní, nožky skříní ve stejném odstínu jak kování u postelí . Obě části budou mít shodnou výšku.

Část šatní 800 x550 x 

1750 až 1800                                                        

Část knihovnička  800 

x 450 x 1750 až 1800       

34

62. Stůl Pevný stůl 1000 x 600 x 750 oblé zesílené hrany v dekoru buk přírodní. Deska bude tvrdá, odolná proti otěru, poškrábání, odolná, 

desinfikovatelná. Nohy kovové v barvě kování lůžka. 1000 x 600 x 750

20

64. Židle Opěradlo i sedák s omyvatelným a desinfikovatelným polstrováním, dostatečně robustní a bezpečné pro seniory, umožňující snadnou 

manipulaci. Dřevěná konstrukce v provedení - buk přírodní, nožky ve stejném odstínu jak kování u postelí . Čalounění - omyvatelná a 

desinfikovatelná koženka barvy kompatibilní s provedením dekoru nábytku - buk přírodní, sedák výška 46 cm, šířka 53 cm, hloubka 53 cm, 

oddělený prostor mezi sedákem a opěradlem, područky, nosnost 120 kg.

sedák výška 46 cm, 

šířka 53 cm, hloubka 

53 cm

42

68. Televizor 

Televizor s úhlopříčkou 42" včetně držáku pro zavěšení na stěnu. min. HD ready , DVB-T, spotřeba max. 100W, aut.nastavování formátu 

obrazu 

úhlopříčkou 42" 10

69.

Psací stůl

Psací stůl 1800x800x750 kovové nohy, deska tvrdá, odolná poškrábání, hrany oblé a zesílené v dekoru buk přírodní, nohy kompatibilní s 

provedením buk přírodní 1800x800x750

2

70. Kontejnery pod psací stoly Kontejnery pod psací stoly  4x šuplík 450 x 560 x 600 na brzděných kolečkách vdekoru buk přírodní 450 x 560 x 600

4

71. Skříň pro zdravotnický 

materiál Skříň pro zdravotnický materiál 800x450x2000, uzamykatelná, včetně zabudovaného trezoru na opiáty, ve skříni 5x police, sokl 100 mm. Dekor 

buk přírodní. Trezor bude vyroben z kvalitní oceli, certifikovaný, v bezpečnostní třídě Z1 dle  EN 1143-1, zesílená dvířka s dvojitým trezorovým 

bezpečnostním zámkem se 2 klíči, ukotvení do nábytku, barva světle šedá, velikost vnitřního prostoru (v x š x h) 440 x 440 x 290mm

800x450x2000 2

72.
Skříň šatní Skříň šatní  800x550x2000 2xpolice, tyč na ramínka, sokl 100 mm, dekor buk přírodní  800x550x2000

2

73.

Skříň na léky

Skříň na léky 800x550x2000, uzamykatelná, 4x police,sokl 100 mm, dekor buk přírodní, včetně zabudované lednice 150 l, s možností vnější 

kontroly nastavené teploty lednice. Dvířka skříně osazena závesnými umělohmotnými poličkami. 800x550x2000

2

74.

Židle kancelářské

Židle kancelářské čalouněné s možností dezinfekce, s područkama, nosnost 120kg, na 5-ti ramenném kovovém podnoží (kříži), kola pro 

podlahy (PVC). možnost nastavení výšky sedu, nastavení hloubky a výšky opěradla

4

75.
Vozík na léky a zdravotnický 

materiál

Vozík na léky a zdravotnický materiál rozměr 610x800x1020, uzamykatelný, 2x mělká zásuvka, 2x střední zásuvka, 4x otočná kola z šedé pryže 

prům. 15cm 610x800x1020

2

76.

Vozík na čisté prádlo

Vozík na čisté prádlo rozměr 1220 x 570 x 1310, uzavřený s dvířky, uzamykatelný, 1x přídavná police s podpěrou, 1x přídavná podpěra, uvnitř  

2x police, kola z šedé pryže prům. 15cm 1220 x 570 x 1310

2

77. Vozík na sběr špinavého 

prádla

Vozík na sběr špinavého prádla rozměr 500 x 1400 x 1090 vč.vaků (1xvak na 120L, 4xvak 80L), s umělohmotnými barevně odlišnými víky, kola z 

šedé pryže prům. 15cm 500 x 1400 x 1090

2

84. Vozík na rozvoz jídla

Nerezová konstrukce, vozík omyvatelný a dezinfikovatelný. Rozměr min. 1040 x 620 x 900, nosnost min. 100kg,  3 x nerez plato s prolisem , 

kola z šedé pryže prům. 15cm

Rozměr min. 1040 x 

620 x 900

2

85. Mikrovlnná trouba

Mikrovlnná trouba - nerezové provedení, průměr talíře 32 cm, výkon min. 1000 W. Mechanické ovládání. 2

86.

Indukční dvouvařič
Stolní indukční vařič, dvouplotýnkový, sklokeramická deska = indukční vařič dvouplotýnkový, stolní model, automatické vypnutí při odstavení 

nádobí, dotykové ovládání, LED displej a světelné kontrolky funkcí, 2 keramické desky o rozměru 280x280 mm, 10 volitelných stupňů ohřevu: 

60-240 stupňů C, s krokem 20 stupňů C, časovač až 180 minut s následným vypnutím, pro nádoby s průměrem dna 12-26 cm. Nutné označení 

1

87. Chladnička - bez mraznice Chladnička - bez mraznice , regálová, min. 240 l. Zaměnitelné otvírání (levé/pravé).
2

88. Termoporty  pro přepravu 

stravy Termoporty  pro přepravu stravy - provedení s vkládáním ohřevné vložky, stohovatelné. Rozměrově a funkčními vlastnostmi shodné s typem 

Rieber Thermoport 20 P3.1. Složení : pouzdro(kazeta) z tepelně izolační omyvatelné,desinfikovatelné hmoty , víko odnimatelné s přeskami k 

pevné fixaci při transportu a sklopným uchem . Podnos pouzdra vevnitř s prolisy pro vložení 2ks misek skloporcelán rozměr 11x11x4cm. 1ks 

kruhové misky na polívku skloporcelán D14cm výšky 6cm, 1ks misky skloporcelán na hlavní jídlo 29,5 x 16,5 x 3cm oválné rohy. Všechny misky 

mají polypropylenový  zdravotně nezávadný kryt, který svým okrajem zapadá do jednotlivých misek a brání při naklonění termoportu úniku 

tekutin z misek. Pod miskou na hlavní jídlo se nachází prolis pro vložení 1ks tepelné nerezové vložky rozměru 11 x 11 x 1cm, která po nahřátí 

zaručí jídlu požadovanou min. teplotu 60°C po dobu min. 2hodin. Rozměr celého termoportu je cca 45 x 36 x 11,5cm

Rozměr celého 

termoportu je cca 45 x 

36 x 11,5cm

42

89.

Židle

Židle  - opěradlo i sedák s omyvatelným a desinfikovatelným polstrováním - koženka, v barvě kompatibilní s provedením nábytku buk přírodní, 

dostatečně  robustní a bezpečné pro seniory, umožňující snadnou manipulaci, oddělený prostor mezi sedákem a opěradlem, nosnost 120 kg

42

90.

Stůl

Stůl rozměr 800 x 800, síla desky 25 mm. Deska stolu bude tvrdá odolná proti poškrábání, hrany zesílené a oblé, nohy kovové v barevném 

provedení kompatibilní s deskou stolu v dekoru buk přírodní 800 x 800

20

91.

Skříň ve stylu knihovničky 

800 x 450 x 1750 až 1800 vč. nožek (výšky min 100 - max 150 ), horní část ze 2/3 prosklená dvířka, uvnitř 2 police, spodní část tvořící 1/3 výšky 

s plnými dvířky na zámek,  uvnitř 1 police, dekoru buk přírodní  

800 x 450 x 1750 až 

1800

4

92. Televizor plazmový Televizor plazmový s úhlopříčkou 50", se stojanem, FULL HD, HDMI, PC a USB vstup, DVBT, úhlopříčka 50"
2

93. Skříně Skříně  - rozměr 800x 600 x 2100, 5 x přestavitelné police 800x 600 x 2100,
4

94. Regály Regály rozměr 1000 x 400 x 2000,   5 x police. Nosnost jedné police min. 100kg. Nosnost celého regálu min.500 kg. 1000 x 400 x 2000 10

95.

Úklidový vozík

Úklidový vozík vč.  příslušenství (2 vědra, mopy, vaky, koše, atd.)  - s držákem na 2 vědra, se ždímačem jako mopový systém, 2 ks - držák mopu 

a mop š.50cm, s rukojetí a uchycením, 2x kapsa, 1x jazyk, 2 ks - držák na vak 80L s podpěrou a plast. krytem odlišné barvy, koš -  celkový 

rozměr cca 1400 x 500 x 1120, kola z šedé pryže prům. 12,5cm 

celkový rozměr cca 

1400 x 500 x 1120

2

96.

Manipulační vozík

Manipulační vozík, nerez  - rozměr 1030 x 730 x 1060, nosnost min.200kg,  ložná plocha 660 x 890,  kola z šedé gumy 2x pevné, 2x otočné o 

průměru 12,5 cm, s brzdou 1030 x 730 x 1060

2

97.
Vysavač Vysavač - prachový, sání 50L/s, prach.sáček dvouvrstvý 6L, hmotnost max 8kg, hlučnost max 62dB,  výkon 1200W, záběr 27cm

1

98.

Psací stůl 

Psací stůl  - 1800x800x750 kovové nohy v barvě kompatibilní s deskou stolu v dekoru buk přírodní,deska zesílené hrany a odolná proti 

poškrábání. Kontejnery pod psací stůl   - 4x šuplík 450 x 560 x 600 na brzděných kolečkách v dekoru buk přírodní 1800x800x750

2

99.
Skříň Skříň  - rozměr 800 x 600 x 2100,  5 x přestavitelné police, buk přírodní 800 x 600 x 2100

2

100.

Skříň šatní

Skříň šatní  - rozměr 800x 600 x 2100, uvnitř půlená, v půlce skříně 5 x přestavitelné police, v druhé půlce prostor na šaty s tyčí na ramínka a 1 

policí nahoře - buk přírodní 800x 600 x 2100

2

101.

Židle kancelářské

Židle kancelářské - čalouněné s možností dezinfekce, s područkama, nosnost 120kg, na 5-ti ramenném kovovém podnoží (kříži), kola pro 

podlahy (PVC), možnost nastavení výšky sedu, nastavení hloubky a výšky opěradla

2

102. Křesla Křeslo s koženkovým, omyvatelným a dezinfikovatelnýmpotahem - v barvě kompatibilní s ostatním nábytkem (např. béžová), područky se 

zádovým dílem tvoří jeden celek tvarově do půlkruhu, nosný rám je celodřevěný - buk přírodní. Zádový díl od sedacího je oddělen pro 

snadnější čistění. Křeslo je masivní, pevné a pohodlné.

4

103. Konferenční stolek Konferenční stolek   1000 x 640 x 420, dřevěný provedení dekor buk přírodní, oblé hrany. 1000 x 640 x 420
1

vnější rozměry 102 x 

206 - 209cm, ložná 

plocha 86 x 200cm

34Lůžko s elektrickým ovládáním 

polohy

sklad 

zdravotnických a 

sanitárních 

potřeb

místnost 

sociálních 

pracovníků

58.

společenská 

místnost

pokoje klientů

sesterna

kuchyňka

4



5


